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Legende zum Wanderplan

Tourismus-Infostelle
Gemeindebadeplatz
Schützenhaus
Ruine Neuburg
Kapelle Klingenzell und Rest. Klingenzellerhof
Schaffhauser Jungwachthütte
Hofladen Hess
Rollirain, Schlafen im Stroh
Tröpfel Verkaufsladen
Aussichtspunkt Hochwacht
Steinerner Tisch

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Aussichtspunkt
Sehenswürdigkeit
Grillplatz

Kinderwagengängiger Weg
Wanderweg
Thurgauer Wanderweg

Rundweg "Höhenweg" rot
Rundweg "Seerücken" blau
Rundweg "Klingenzell" grün

1 - 2 Std.
2 Std.
Variante A: 1 - 2 Std.
Variante B: 2 - 3 Std.
Variante C: 3 - 4 Std.


